despieladora.

lvA ;174,400.00

TOTAL $1,264,400.00

4.    EL MONT0 DE LA CONTRATAC16N Y F:ORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato sera  de $1,090,000.00  (Un  mill6n  noventa  mil  pesos 00/loo  M.N.),  mss el
impuesto  al  valor  agregado  lvA  de  $174,400.00  (Ciento  setenta  y  cuatro  mil  cuatrocientos  pesos
00/100 MN) resultando en un monto total del contrato par la cantidad de $1,264,400.00 (Un mill6n
doscientos sesenta y cuatro nil cuatrocientos pesos 00/loo M.N.)  realiz5ndose los pagos de la
siguiente manera:

El  pago  se efectuar5  mediante transferencia  electr6nica,  en  dos exhibiciones, el  50% al  inicio de  la

[...]

A efectuarse  el  di'a 6 seis del  mes de  mayo en  las  instalaciones

de   Hacienda   Cofradia   Restaurante   ubicada   en   la   carretera
Ciudad Guzman -G6mez  Farias.

lvA $   22,882.76

TOTAL ; 165,900.00

4.     ELMONTO DE LACONTRATAC16NY FORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato  sera  de  $143,017.24  (Ciento  cuarenta  y  tres  mil  diecisiete  pesos  24/loo
M.N.),  mss  el  impuesto  al valor agregado  lvA de $22,882.76  (Veintid6s  mil  ochocientos  ochenta y
dos pesos 76/100 MN) resultando en un monto total del contrato par la cant.I.dad de $165,900.00

(Ciento sesenta y cinco mil novecientos pesos 00/100 M.N.) realizandose los pagos de la siguiente
manera:

El pago se  realizafa por el monto total a trav€s de transferencia electr6nica el dl'a del evento, siendo
este  el  seis  de  mayo  del  presente  aFio,  una  vez  realizado,  a  entera  satisfacci6n  del  Municipio  de

[...]

VIEWHAS

SISTEMAS, S.A.      2  camaras xA60  marca  CANON

DE  C.V.

ly'

PREclo
UNITARlo

$68,800.00

lvA         $11,008.00
TOTAL         $79,808.00

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAG0

El  importe  del  contrato  sera  de  $68,800.00  (Sesenta  y  ocho  mil  ochocientos  pesos  00/100  M.N.),
mss el impuesto al valor agregado  lvA de $11,008.00 (Once mil ocho  pesos 00/loo MN)  resultando
en  un  monto total del  contrato por la  cantidad de $79,808.00 (Setenta y nueve  mil  ochocientos
ocho pesos 00/loo M.N.) realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago se  reali2ara  por transferencia  electr6nica en  una sola  exhibici6n contra entrega del  bien  por

parte   del   proveedor   y   a   entera   satisfacci6n   del   municipio   y   habiendo   firmado   el   contrato

[...]

AGUA LIC. ARTUROGLEASONSANTANA,A.C. JALISCO,  EN  UN  MUNICIplo SENSIBLE AL AGUA

'VA $146,046.05

TOTAL $1,058,833.78

Dicho objeto se  realizara de  la  siguiente manera:

4.     EIMONTO DE LA CONTRATAC16N YFORMA DE PAG0

El  importe del contrato sera de $912,787.73 (Novecientos doce  mil  setecientos ochenta y siete

pesos 73/100  M.N.),  mss el  impuesto al valor agregado  lvA de $146,046.05  (Ciento cuarenta y seis
mil cuarenta y seis pesos 05/100 MN) resultando en un monto total del contrato por la cantidad de

$1,058,833.78  (Un  mill6n  cincuenta  y ocho  mil  ochocientos treinta  y tres  pesos  78/loo  Ivl.N.)
realiz5ndose los pagos de la siguiente manera:

PAGO  DE DIAGN6STICO (MAYO-JUN 10)